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AVVISO N.13 

Polo Qualità 
diNa oli 

A tutti i GENITORI 
della Scuola Primaria 

Si comunica che lunedì 07/10/2019 ci sarà un'assemblea sindacale che 
interesserà il personale docente, pertanto gli alunni di alcune classi 
usciranno secondo il prospetto allegato. 

ALLE ORE 12.00: 
• 1 A-B 
• 2 A 
• 3 A-B 
• 4A-B 

ALLE ORE 12.30: 
• 1 D-E 
• 3 C-F 
• 4 C-E 

NAPOLI, 04/10/2019 

·I Dirigente Scolastico 
:-':'ut.=-;;a C-~eta Maria Valentino 

.l' irrna autografa ai sensi del!' art. 3, 
del D.Lgs 39/ 1993 


